Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеобразовательного вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей
№ 21 «Золотой ключик» (МБДОУ д/с № 21)

ПРИКАЗ
31.08.2022 г. № 66

Об утверждении состава
экспертной группы,
уполномоченной на проведение
внутренних мониторингов

в МБДОУ д/с № 21

В целях реализации п.13 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертную группу, уполномоченную на проведение внутренних
мониторингов в МБДОУ д/с № 21 на 2022-2023 учебный год в составе:
- руководителя группы Паршуковой Т.А., заместителя заведующего по воспитательной и
методической работе.
Члены группы:
- Белохонова А.В., воспитателя;
- Соколовой О.Н., учителя-логопеда;
- Васютиной Н.В., воспитателя;
- Мощевой Т.Н., воспитателя;
- Кривцовой Е.А., воспитателя;
- Заковряшеной С.В., воспитателя.

2. Экспертной группе в своей деятельности руководствоваться «Положения о внутренней
системе оценки качества образования в МБДОУ д/с № 21», утвержденного приказом
заведующего МБДОУ д/с №21от 07.06.2022 г. № 33.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 21 О.А.Федореева

С приказом ознакомлены: ,.

Руководителя рабочей группы - заместитель заведующего по ВМР ^^Паршукова Т.А.

Члены рабочей группы: у. /
учитель-логопед Соколова О.Н.,
воспитатель у/^>^у/-Белохонова Е.В.,
воспитатель Мощева Т.Н.,
воспитатель Васютина Н.В.,
воспитатель Кривцова Е.А.,
воспитатель у--ъ А/ Заковряшина С.В..

Федореева

Ольга

Александровна

Подписано цифровой подписью: Федореева Ольга

Александровна

DN: 1.2.643.3.131.1.1=120C323435333032333936333733,

1.2.643.100.3=120B3036363236313036353532,

email=urist-codou@yandex.ru, c=RU, st=Красноярский

край, l=Зеленогорск, o=МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО

ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

№ 21 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК", givenName=Ольга

Александровна, sn=Федореева, cn=Федореева Ольга

Александровна

Дата: 2022.08.31 15:18:40 +07'00'